
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

БУГУЛЪМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ш созывА

ПЯТЬДЕСЯТ ТРЕТЬЯ СЕССИЯ

рЕшЕниЕ м2

д. Зеленая Роща

О внесении изменений в решение NЬ2

<<2З>> сентября 2024 года

I[ сессии Совета муниципального образования
<<Зеленорощинское сельское поселение)>
Бугульминского муниципального района
от 12 ноября 2020 года
<<О налоге на имущество физических лиц>>

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации
Совет муниципaльного образования кЗеленорощинское сельское посеЛение)
Бугульминского муницип€lJIьного района

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение JS2 II сессии Совета
муниципапьного образования <<зеленорощинское сельское поселение)>

Бугульминского муницип€tльного района от |2 ноября 2020 гоДа <О на;lОГе На

имущество физических лиц):
- пункm 4, часmu 2 шзложumь в новой реdакцuu:
о4) - 1,2 процента на переходный период 2025 - 2027 годы в отношении

объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в

соответствии с пунктом 7 статьи з78.2 Налогового Кодекса Российской
Федерации, в отношении объектов на-погообложения, пРеДУСМОТРеННЫХ

абзацем вторыМ пункта 10 статьи з78.2 Налогового Кодекса Российской

Федерации;
- 2 процента на переходный 2025 год в отношении объектов

налогообложения, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300

миллионов рублей.
По истечению переходных периодов, ук€ванных в пункте 4 частИ 2

настоящего решения, ставки по н€Lлогу на имущество физических лиц

устанавливаются согласно подпунктов 2 и 2.| пункта 2 статьи 406

Налогового кодекса Российской Федерации.).
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года,

но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального

опубликования в средствах массо
З. Контроль за исполнен оставляю за собой.

Глава Совета муницип€шьного
кЗеленорощинское сельское п Д.М. Хикматов


